平成25年9月期通期連結業績予想数値の修正（平成24年10月1日～平成25年9月30日）

平成25年9月期通期個別業績予想数値の修正（平成24年10月1日～平成25年9月30日）

修正の理由
振動シミュレーションシステムにおきまして、自動車関連業界を中心に複合環境シミュレーションシステムの売上が好調に
推移いたしました。「エコシェーカー」(省エネ型振動シミュレーションシステム)の売上が前年同様に順調に推移している一
方で、欧州地域及びロシア向けの振動シミュレーションシステムの売上も増加いたしました。また、テスト＆ソリューションサ
ービスにおきましても、名古屋テストラボは、自動車関連業界のＨＶ・ＥＶ関連等の試験が引き続き好調であり受託試験が
増加いたしました。さらに、大阪テストラボは、建機関連業界を中心とした大型試験機の受託試験が増加し、鉄道車両用機
器向けの試験も順調に推移し、全体として前年同期を上回る売上高となりました。その結果、予想を上回る営業利益、経常
利益及び当期純利益となりました。

以 上

平成25年11月13日
各 位

上場会社名 ＩＭＶ株式会社
代表者 代表取締役社長 岡本 二朗
（コード番号 7760）
問合せ先責任者 経営企画本部長代行 濱里 一也
（TEL 06-6478-2565）

平成25年９月期業績予想と決算値との差異に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成24年11月13日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお
知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 6,000 500 500 300 18.35
今回修正予想(B) 6,119 647 726 448 27.46
増減額(B-A) 119 147 226 148
増減率(%) 2.0 29.5 45.3 49.6
（ご参考）前期実績
（平成24年9月期）

5,900 666 658 360 22.05

売上高 経常利益 当期純利益 1株当たり当期純利益
百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 5,910 496 298 18.23
今回修正予想(B) 6,007 769 491 30.10
増減額(B-A) 97 273 193
増減率(%) 1.6 55.2 65.1
（ご参考）前期実績
（平成24年9月期）

5,902 694 419 25.64